CAMPAGNA DI MONITORAGGIO ACUSTICO DELLE OPERE DI CANTIERE RELATIVE ALLA
COSTRUZIONE DEL SISTEMA TRANVIARIO DI PADOVA SIR3

. . . Lungargine terranegra lato

Data mis.: 16/05/2025 Microcantiere: 1-1 Fase: CORSO D'OPERA Temperatura: 19°C
Orainizio: 09:30:17 Precipitazioni: /
Orafine: 10:44:28 LAeq =57.9 dB Max =73.7 dB L50=57.1 dB Umidita: 82%
Durata: 4451.1 sec Min=47.1 dB L10=59.9 dB L95=53.6 dB Vento: inf. 5 m/s

Attivita di cantiere: lavorazioni di preparazione alla stesura del manto bituminoso di sottofondo

Eventi generati dal cantiere: lavorazioni con macchine operatrici, movimentazione inerti e transito mezzi

Eventi non generati dal cantiere: consistente traffico cittadino su Via Facciolati

‘ P29-CO-R_2025.05.16 - CH1 - Leq - A

80
dB
70 685

60 ) 58.1
50
40
30
20

10

-10 F
‘ T T ‘ T T ‘ T T ‘ T T ‘ T T ‘ T T ‘ T T ‘ T T ‘ U T ‘ T T ‘
16 Hz31.5 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 16K (L) (A)

————  P29-CO-R_2025.05.16 - CH1 - LAF
——— P29-CO-R_2025.05.16 - CH1 - LAS
—— P29-C0O-R_2025.05.16 - CH1 - LAF - Running Leq

85—
dB

80—
75—
70—

65—

| *‘ l i iy’
i l"’ N " " M ’ vy ﬂ"w WU

60—

557 'T!‘lu"l ””N“ V'llm ) T

50 \ ! ! ! !
09:30 s 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
time
VALORE ANTE OPERA VALORE CORSO LIMITE DI ZONA NOTE
D'OPERA MISURATO
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valore estratto da modelli
di studio del clima acustico

Via Bartolomeo Dente, 75/5
45021 Badia Polesine (RO)
tel. 0425 594931

e-mail: info@ekostudio.de

urazioniac di
oberto Ro i
ERO berlo Romanint o

STUDIO




